令和３年７月１日

各 位

福豊帝酸株式会社

代表取締役社長 宮嶋寛幸

株式会社エア・ガシズ北九州の株式取得に関するお知らせ

 当社は、令和３年６月２２日付けで、日本エア・リキード合同会社から、同社が保有する

株式会社エア・ガシズ北九州の株式の一部を取得いたしましたので、お知らせいたします。

記

株式取得後の対象会社の概要

1. 名 称 株式会社エア・ガシズ北九州

2. 所在地 福岡県北九州市八幡西区築地町１６番６０号

3. 代表者の役職・氏名 代表取締役会長 宮嶋寛幸

代表取締役社長 古川博章

4. 事業内容 高圧ガスの製造販売

5. 資本金 29,530 千円

6. 創業年月日 昭和１３年３月

7. 設立年月日 昭和３２年９月

8. 株主および持株比率 福豊帝酸株式会社        51.00%

東邦酸素株式会社     10.26％

日本エア・リキード合同会社  6.59％

その他株主         32.15%

以上